
HAK

Naam HAK Naam verantw. Voorna Straat Nr Postc Gemeente email adres Telefoon
Prov. Antwerpen
Huisartsenvereniging Antwerpen-CentrumDe Roeck Walter Louizastraat 8 2000 Antwerpen walter.deroeck@antwerpen.be 03/233 65 80
Huisarstenwachtkring Netevallei Boogaerts Eveline Dorpsstraat 104 2221 Booischoot evelline.boogaerts@yucom.be 015/22 56 76
HAV Regio Mol Delespaul Ives Roggestraat 3 2400 Mol ives.delespaul@groepspraktijkmol.be014 31 52 08
HVRT Noorderkempen Diercken Paul Steenweg op Ravels87 2360 Oud-Tunrhout paul.diercken@skynet.be 014/42 36 02
Vereniging Huisartsenkring ZuiderkempenBoeckx Jef Vorstsebaan 32 2431 Veerle jef.boeckx@med.kuleuven.ac.be 014 84 04 53

Prov. Vlaams Brabant
Medische vereniging van Halle en OmgevingPierreux Jean-PaulLennikse steenweg53 1500 Halle Jeanpaul.Pierreux@planetinternet.be02/360 01 09
Hou Vol Bertels Ivan Armendylaan 38 1933 Sterrebeek ivan.bertels@pandora.be 02/731 85 54
KHOBRA Van Laere Chris Smidsestraat 5 3110 Rotselaar chris.vanlaere@skynet.be 016/44,63,88
Huisartsenkring Landen Wouters Guido Pepijnstraat 2 3400 Landen Guido.Wouters@skynet.be 011/88 32 12
Huisartsenvereniging Aprilia ZuiD-Oost HagelandSteenackers Jef Molenstraat 7b 3473 Waanrode jef.steenackers@tiscali.be 016/77 82 88

Prov. Limburg
Herkenrode vzw Nailis Robert Lazarijstraat 43 3500 Hasselt Robert.Nailis@skynet.be 011/25 37 25
Geneeskundige Kring Houthalen-HelchterenVan de Vloed Olga Springstraat 12 3530 Houthalen lucnaudts@scarlet.be 011/52 26 11
HAK Lommel De Munck Daniel St Amandusstraat4 3920 Lommel d.demunck@skynet.be 011/34 36 46
Huisartsvereniging Maasmechelen Truyen Jozef Oude baan 291 3630 Maasmechelen jos.truyen@wanadoo.be 089/76 05 05
HAK Tongeren Vos Jean-Pierre Dessersstraat 1 3700 Tongeren vosss@pandora.be 012/23 08 45

Prov. West-Vlaanderen
HAK Zuid-West Vlaaneren (MCH Kortrijk)Devriendt Ivan Koning Alberstraat8 8500 Kortrijk ivan.devriendt@skynet.be 056/21 88 40
Huisartsen Midden West-VlaanderenPacqueu Ralph Beekstraat 4 8800 Roeselare Ralph.Pacqueu@skynet.be 051/22 38 07
Huisartsenkring Izegem-Ingelmunster-LendeledeRoelandt Patrik Baronielaan 67 8870 Izegem patrick.roelandt@euronet.be 051/30 51 06
HAK HAVO (WD groot Brugge) Marysael Jean Ten Boomgaard 94 8200 Sint-Michiels-Brugge 050/39 43 00
Huisartsen van 't Oosten van West-VlaanderenHaspelagh Guido Aarselestraat 50 8700 Aarsele dokter.haspeslagh@pi.be 056/66 60 65

Prov. Oost-Vlaanderen
Huisartsenvereniging Gent Matthijs Jean-PierreFrank Baurstraat53 9000 Gent Jeanpierre_matthijs@skynet.be 09/231 28 22
Huisartsenkring Waasland West Vlaminck Luc Hoogstraat 168 9250 Waasmunster Dr.luc.vlaminck@belgacom.net 052/46 13 96
Huisartsenkring Ronse Delcour Steven H. Van Wynghenestraat78 9600 Ronse steven.delcour@skynet.be 055/20 80 86
Oudenaardse Vereniging van OmnipracticiVan Lancker Guy Martijn Van Torhoutstr.116 9700 Oudenaarde guy.vanlancker@village.uunet.be 09/384 34 34
Huisartsenvereniging Groot Beernem-KnesselaereVan Rafelghem Johan Hoekestraat 19 9910 Knesselaere johan.van.rafelghem@pandora.be 09/374 35 35
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